Отдел образования администрации Бобровского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

        «20 »января  2015г.                                                                                № 4

г.Бобров
Об утверждении состава рабочей группы по  поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в образовательных учреждениях Бобровского муниципального района

В соответствии с приказом Департамента образования, науки и молодёжной политики Воронежской области от 17 ноября 2014 года № 1323 «Об утверждении состава рабочей группы по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в образовательных учреждениях Воронежской области», в целях внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО) в образовательных учреждениях Бобровского муниципального района

приказываю:

         1.Утвердить состав рабочей группы по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в образовательных учреждениях Бобровского муниципального района (далее ГТО) (приложение 1).

2. Рабочей группе по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса ГТО в образовательных учреждениях Бобровского муниципального района в срок 21.01.2015 г. разработать план мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса ГТО в образовательных учреждениях Бобровского муниципального района

          3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Руководитель отдела образования                                            О.В. Аникина
Приложение 1
к приказу отдела

образования

от 20.01.2015г. № 4
Состав рабочей группы по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
в Бобровском муниципальном районе
1. Аникина Ольга Викторовна, руководитель отдела образования администрации Бобровского муниципального района, председатель рабочей группы

2.Уразанов Владимир Валерьевич, инженер отдела образования администрации Бобровского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы

3.Петрова Наталья Дмитриевна, методист ИМК, секретарь рабочей группы

4.Соловьёв Александр Анатольевич, директор МКОУ ДОД Бобровская ДЮСШ

5.Липунов Владимир Павлович, директор МКОУ ДОД Ледовый дворец имени В. Фетисова

6.Казаринова Татьяна Николаевна, руководитель РМО учителей физической культуры

7.Раздайбедин Альберт Вячеславович, начальник отдела военного комиссариата Воронежской области по Бобровскому району (по согласованию)